
 Resultado
Empresa: ASOCIACION C. SAN MARTIN
Año: 2022

Descripción Trimestre 1 Trimestre 2 Trimestre 3 Trimestre 4 Anual

INGRESOS 6.990,12 € 26.770,34 € 12.177,95 € 34.377,95 € 80.316,36 €

-    Entregas interiores 6.990,12 € 26.770,34 € 12.177,95 € 34.377,95 € 80.316,36 €

VARIACIÓN DE EXISTENCIAS

GASTOS 27.055,60 € 18.912,38 € 15.831,80 € 16.154,94 € 77.954,72 €

-    Compras 85,00 € 85,00 €

-    Reparaciones 436,00 € 227,89 € 2.238,84 € 251,43 € 3.154,16 €

-    Agua 1.049,10 € 1.070,78 € 1.197,46 € 1.218,23 € 4.535,57 €

-    Electricidad 1.153,66 € 2.114,52 € 1.880,58 € 1.970,84 € 7.119,60 €

-    Calefacción 17.338,85 € 7.400,05 € 2.635,17 € 4.691,35 € 32.065,42 €

-    Teléfono 253,54 € 247,65 € 170,01 € 171,13 € 842,33 €

-    Material Oficina 35,00 € 35,00 €

-    Otros Gastos 218,90 € 748,80 € 967,70 €

-    Sueldos y Salarios (de los empleados) 3.991,98 € 5.041,66 € 3.871,56 € 5.041,66 € 17.946,86 €

-    Retenciones del trabajo 743,26 € 587,31 € 746,86 € 587,13 € 2.664,56 €

-    Seguridad Social 1.870,31 € 2.222,52 € 2.222,52 € 2.223,17 € 8.538,52 €

BIENES DE INVERSIÓN 1.472,31 € 1.472,31 € 1.472,31 € 1.472,31 € 5.889,24 €

-    ASCENSOR OTIS 952,89 € 952,89 € 952,89 € 952,89 € 3.811,56 €

-    COCINAS NUEVAS 519,42 € 519,42 € 519,42 € 519,42 € 2.077,68 €

BENEFICIOS -21.537,79 € 6.385,65 € -5.126,16 € 16.750,70 € -3.527,60 €

GASTOS NO DEDUCIBLES
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 Resultado
Empresa: ASOCIACION C. SAN MARTIN
Año: 2022

Descripción Anual

INGRESOS

Cuotas Residentes 41.244,56 €

Donaciones 7.071,80 €

Subvención GN 32.000,00 €

TOTAL INGRESOS 80.316,36 €

GASTOS FUNCIONAMIENTO

-    Compras 85,00 €

-    Reparaciones 3.154,16 €

-    Agua 4.535,57 €

-    Electricidad 7.119,60 €

-    Calefacción 32.065,42 €

-    Teléfono 842,33 €

-    Material Oficina 35,00 €

-    Otros Gastos 967,70 €

TOTAL GASTOS FUNCIONAMIENTO 48.804,78 €

TOTAL GASTOS PERSONAL 29.149,94 €

BIENES DE INVERSION
-    ASCENSOR OTIS 3.811,56 €

-    COCINAS NUEVAS 2.077,68 €

TOTAL BIENES INVERSION 5.889,24 €

TOTAL GASTOS 83.843,96

RESULTADO -3.527,60 €
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